UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Direito

Diretoria da Faculdade de Direito
Assistência Judiciária da Faculdade de Direito

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 5V - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: 3291-6356 - esajup@fadir.ufu.br - www.fadir.ufu.br

COMUNICADO

RESULTADO DEFINITIVO EDITAL 01/2024 ESAJUP

A DIRETORA DA FACULDADE DE DIREITO "PROF. JACY DE ASSIS" DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, faz saber a todos os interessados o resultado definitivo do processo
seletivo para contratação de estagiários(a). Não houve recursos.

CLASSIFICAÇÃO NOME
COMPLETO NOTAS

1º
Igor Aor
Tessi dos
Santos

96

2º
Isabela
Cristina
Mota de
Urzedo

94,5

3º
Laura
Viviani
Tagliacozzi

93,222

4º
Beatriz
Elena
Furlan

92,571

5º
João Paulo
Silva
Zorzenon

92,138

6º
Bruno
Soares
Soier

91,629

7º
Arthur
Machado
Ribeiro

90,773

8º
Laís
Medeiros
Cordeiro

90,6

9º
Letícia
Sampaio
Bonela

90,5

10º
Isabela
Gianasi da
Silveira

90,406

Comunicado 5298377         SEI 23117.012117/2024-18 / pg. 1

11º
Ana Clara
de Sena
Souza

90,345

12º
Giovanna
de Araujo
Marques

90,19

13º
Maria
Eduarda
Marques
Fernandes

90,063

14º
Nathália
Batista
Vasques

89,784

15º
Giovana
Vieira de
Andrade

88,755

16º
Marina
Gasparotto
Boaventura

88,742

17º
Stefany
Batista
Brauns
Teixeira

88,679

18º
Ana Beatriz
Cezareto
Boldorini

88,468

19º

Marina
Araújo
Caixeta
Ribeiro
Castro

87,828

20º
Maria
Fernanda
de Andrade
e Silva

87,041

21º
Júlia de
Oliveira
Servo

86,898

22º
Felipe
Araújo
Teixeira

86,843

23º Isis Vilhena
Cavalcante 86,406

24º Jorge
Luliwei 86,036

25º
Maria
Isabel
Martins
Oliveira

85,863

26º
Maria
Fernanda
Montandon
Lemos

85,72

CLASSIFICAÇÃO NOME
COMPLETO NOTAS

Comunicado 5298377         SEI 23117.012117/2024-18 / pg. 2

27º

Mariana
Jardim de
Andrade e
Amaral

85,481

28º
Isabela
Cristina
Araújo
Costa

85,111

DESCLASSIFICADO(A)
Item 3.3 edital

Nathalia
Oliveira da
Silva

-

DESCLASSIFICADO(A)
Item 3.3 edital

Ana Flávia
Pires de
Moraes

-

DESCLASSIFICADO(A)
Item 3.3 edital

Ocemilson
Queiroz
Nunes

-

DESCLASSIFICADO(A)
Item 8.2 edital

Maria Clara
Rodrigues
da Cunha

-

DESCLASSIFICADO(A)
Item 2.2 edital

Elena Leal
Rocha e
Silva

-

CLASSIFICAÇÃO NOME
COMPLETO NOTAS

22 de março de 2024

LUCIANA ZACHARIAS GOMES FERREIRA COELHO
Diretora da Faculdade de Direito "Prof. Jacy de Assis"

Portaria SEI R. nº 4060/2022 de 11/08/2022

Documento assinado eletronicamente por Luciana Zacharias Gomes Ferreira
Coelho, Diretor(a), em 27/03/2024, às 09:23, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5298377 e o código CRC EDBC88F6.

Referência: Processo nº 23117.012117/2024-18 SEI nº 5298377

Comunicado 5298377         SEI 23117.012117/2024-18 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 5298377